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شهرداری: به اکران فیلم پایان بدهید، یا تعطیل شویدبازگشت »تد لاسو« با فصل چهارممیان ستاره شدن و مادر بودن، انتخابم مادری بود
»کری-آن ماس« می گوید پس از فیلم های »ماتریکس« نقش های 
»بزرگی« را رد کرده تا روی مادر بودن تمرکــز کند و از این تصمیم 
پشیمان نیست. او در مصاحبه ای می گوید: پس از آنکه »ماتریکس« 
چنان اهمیت پیدا کرد، مدت خیلی زیادی استراحت کردم تا با فرزندانم 
باشم. به یاد می آورم که از هم گســیخته بودم و کمی تردید داشتم و 
با خود می گفتم »خدای من، چه نقش های خوبی پیشنهاد می شود. 

می توانند فیلم های مهمی شوند.«
اما ماس در آن زمان نوزادش را به آغوش می گیرد و فکر می کند »در 
پایان عمر، افزودن فیلم دیگری به کارنامه ام اهمیت دارد یا در آغوش 

گرفتن نوزادم؟ و خوشحالم که این کار را کردم و پشیمان نیستم.
ماس با »استیون روی« بازیگر کانادایی ازدواج کرده و از او دو پسر 
و یک دختر به دنیا آورده است. او در سال های اخیر در سریال »پیرو« 
دیزنی+ و »جسیکا جونز« مارول دیده شده و نقش »ترینیتی« را در 

قسمت چهارم »ماتریکس« تکرار کرده است./سی نما

فصل چهارم سریال »تد لسو«  رسماً از اپل تی وی+ چراغ سبز 
دریافت کرد. »جیسون ســودیکیس« برای تکرار نقش اصلی و 
تهیه کنندگی بازمی گردد و »جونو تمپل« بازیگر نقش »کیلی« در 
سه فصل اول در حال مذاکره است تا به او ملحق شود. سودیکیس 
در مصاحبه با پادکست »ارتفاع جدید« تأیید می کند که »تد لسو« 

مربی یک تیم فوتبال زنان خواهد بود. 
در ماه اوت گزارش شده بود که »هانا وادینگهام« بازیگر نقش 
»ربکا والتون« مالک باشگاه ای اف سی ریچموند، »برت گلدستین« 
بازیگر نقش »روی کنت« و نویسنده سریال و »جرمی سوئیفت« 
بازیگر نقــش لزلی هیگینز با بــرادران وارنر تله ویــژن به توافق 
رسیده اند. قســمت اول از فصل چهارم در کانزاس فیلمبرداری 
خواهد شد و سپس به بریتانیا می رود. انتظار می رود فیلمبرداری 
این فصل از ماه ژوئیه آغاز شود. نویسندگان فصل چهارم »تد لسو« 

در حال نگارش فیلمنامه اند./سی نما

شهردار میامی بیچ ایالت فلوریدا فیلم مستند برنده اسکار »سرزمین 
دیگری نیست« به کارگردانی »یووال آبراهام«، »باسل ادرا«، »حمدان 
بلال« و »ریچل زور« را »یهودستیزانه« نامیده و یک سالن سینما را 

تهدید کرده است که در صورت ادامه اکران آن تعطیل خواهد شد.
اســتیون ماینر، شــهردار میامی بیچ، پیش نویس یک قطعنامه 
را منتشــر کرده و در آن خواســتار لغو قرارداد »او سینما« با یکی از 
املاک شهرداری شده است. در این قطعنامه که قرار است در جلسه 
چهارشــنبه 1۹ مارس به بررسی گذاشته شــود، آمده است که در 
صورت اکران فیلم حدود 40 هزار دلار کمک-هزینه به این سازمان 
غیرانتفاعی قطع خواهد شد. »او سینما« از جمعه گذشته و تنها پنج 
روز پس از آنکه »سرزمین دیگری نیســت« اسکار بهترین مستند 
بلند را دریافت کرد نمایش فیلم را آغاز کرد. این مستند را فیلمسازان 
فلسطینی و اسرائیلی با همکاری یکدیگر ساخته  و نگاهی نزدیک به 

زندگی سرزمین های اشغالی کرانه باختری انداخته اند./سی نما

فیلمبرداری فیلم سینمایی »آتشبان« به کارگردانی علی قوی تن آغاز شد.
علی قوی تن پس از نمایش فیلم سینمایی »زندگی و زندگی« در بیش از چهل فستیوال دنیا و دریافت 
پنج جایزه از کشورهای مختلف و نشان بهترین فیلم از ایتالیا، فیلمبرداری فیلم جدید خود را با عنوان 
»آتشبان« در بادرود اصفهان آغاز کرده است. هدا مقدم منش و مهدی کوشکی دو بازیگر اصلی این فیلم 
سینمایی هستند. »آتشبان« به سبک سایر ساخته های پیشین علی قوی تن چون »سرود تولد«، »نسکافه 
داغ داغ« و... مضمونی اجتماعی دارد و با نگاهی انســانی داستان دختر جوانی را روایت می کند که طی 

اتفاقاتی مجبور شده در آتشدان کوره آجرپزی مشغول به کار شود./صباخبر

شورای پروانه فیلمسازی در جلسه اخیر، با ساخت 8 فیلمنامه موافقت کرد. فیلم نامه های »درخت بن 
سای« به تهیه کنندگی اسماعیل عفیفه، کارگردانی و نویسندگی علی بهرادمهر، »تقاطع نهایی شب« به 
کارگردانی و نویسندگی سعید جلیلی، »سفر به دیگر سو« به کارگردانی و نویسندگی عباس رافعی، »مادر 
زمین« به کارگردانی و نویسندگی پوران درخشنده، »شب تیز دندان« به کارگردانی محمود دینی، »لاله 
سیاه« به کارگردانی آزیتا موگوئی پروانه فیلمســازی دریافت کردند. همچنین فیلمنامه های انیمیشن 
»نگهبانان خورشید« به کارگردانی عماد رحمانی و مهدی محرابی، »روز شگفت انگیز« به کارگردانی محمود 

محمدیان موافقت شورای پروانه فیلمسازی سینمایی را اخذ کردند./مهر

»مادر زمین« پوران درخشنده پروانه ساخت گرفت»آتشبان« مقابل دوربین رفت

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

»احمد« بــه روایت مصطفــی رزاق کریمی یکی از 
مستندهای هفدهمین جشنواره سینماحقیقت بود. او 
در این مستند زمانه حجت الاسلام سیداحمد خمینی)ره( 
را از دوران کودکی تا پیروزی انقلاب اسلامی و پنج سال 
پس از ارتحال حضرت امام )ره( به تصویر کشیده است. 
به بهانه سال روز درگذشت ســیداحمد خمینی)ره( 
گفت وگویی با رزاق کریمی و روند ساخت مستند »احمد« 

صورت گرفت که در ادامه می خوانید.
منابع شما در ساخت این مستند چه اسنادی بود؟ 

تحقیقات در مرحله اول به صورت کتابخانه ای انجام شد، با 
حجم کتاب های به نسبت زیاد، هرچند تعداد دقیق آن ها به یادم 
نمی آید. مرحله دوم پژوهش، که میدانی بود، به مراتب گسترده تر 
شد. در این مرحله، با نقطه نظرهای مختلف مواجه و متوجه شدیم 
که حالا نیاز به اســناد داریم. از آنجا که مسیر را به درستی طی 
کرده بودیم، خطاها بسیار کم بودند، اما برای به دست آوردن این 

اسناد زمان زیادی نیاز بود. 
آیا امکان داشت به برخی شایعات در فیلم صریح تر 

پاسخ داده شود؟
در موضوع شــایعات، به دلیل اهمیت فیلم در ابعاد مختلف 
اجتماعی، سیاســی، فرهنگی و حتی امنیتی، احتمال انتشار 
شایعات و حاشیه ها همیشــه وجود دارد. اما موضوع فیلم های 
من چه در اتریــش و چه در ایران؛ حتــی فیلم هایی که در آن 
به سوژه های مهم و حســاس پرداخته ام، همواره بحث انسان و 

انسانیت بوده است، هیچ گاه به شایعات نپرداخته و یا به نظرهای 
خارج از محتوای فیلم توجه نکرده ام. 

چقدر در ساخت فیلم دچار خودسانسوری بودید و 
چقدر ممیزی شامل حال فیلم شد؟

در ســاخت فیلم »احمد« خودسانســوری برای من جایی 
نداشت. من همیشه ســعی می کنم در کارهایم راستگویی و 
صداقت را حفــظ کنم. البته ممیزی به طــور طبیعی در همه 
پروژه ها وجود دارد، اما در این فیلم، تلاش من این بود که تا حد 
امکان از نگاه رسمی و بسته خارج شوم و از مرزهای مشخص شده 

عبور نکنم. 
آیا آنطور که باید، به  این مستند توجه شد؟

باید بگویم که همیشــه جای توجه بیشــتر به مستندهای 
تاریخی و اجتماعی در فضای رسانه ای ما خالی است. این فیلم 
می توانست در بسترهای بیشتری نمایش داده شود، نقدهای 
بیشتری دریافت کند و به یک گفت وگوی عمومی گسترده تر 
درباره نقش حاج احمد خمینی تبدیل شــود. البته، در فضای 
مستندسازی ایران، محدودیت هایی وجود دارد و طبیعی است 
که برخی آثار، به دلیل حساســیت های موضوعی، کمتر مورد 
توجه قرار گیرند. اما برای من مهم این بود که مستند »احمد« 
بر اساس اســناد و گفت وگوهای واقعی ساخته شود و در عین 
حال، تصویری انســانی از فردی ارائه دهد که نام او همیشه در 
کنار تاریخ انقلاب مطرح بوده است. مهم تر از هر چیز، من فیلم را 
برای جشنواره سینماحقیقت ساختم، نه برای جلب توجه./ایرنا

 گفت وگو با کارگردان مستند »احمد«؛

 فیلم را برای حقیقت ساختم نه جلب توجه


